

ПРАЙС-ЛИСТ (28 декабря 2018 г.)
на ЦВЕТНОЙ и НЕРЖАВЕЮЩИЙ МЕТАЛЛОПРОКАТ
ООО «ДВ-ЦВЕТМЕТ» г. Хабаровск ул. Лазо 2
тел/факс (4212) 73-94-14 , тел.73-88-71, сот. 77-84-16 (8-914-544-84-16)
сот. 77-48-15 (8-914-544-48-15) email: tsvetmet27@mail.ru
Оптовая цена – при покупке не менее 1 листа, прутка, трубы

Алюминиевый прокат

Наименование	Ед. изм	Опт.цена/шт//розн.	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист А5Н 0,5*1200*3000 1 шт – 4,4 кг	кг	350,00 / 1540	39,6 – 9 шт
Лист Д16 0,5*1200*3000 1 шт – 4,5 кг	кг	750,00 / 3375	36 – 8 шт
Лист АД1Н 0,8*1200*3000 1 шт – 7,3 кг	кг	355,00 / 2591	21,9 – 3 шт
Лист АМЦМ 0,8*1200*3000 1 шт – 7,3 кг	кг	400,00 / 2920	29,2 – 4 шт
Лист Д16АТ 0,8*1200*3000 1 шт – 7,5 кг	кг	750,00 / 5625	52,5 – 7 шт
Лист АМЦМ 1*1200*3000 1 шт – 9,2 кг	кг	400,00 / 3680	101,2 – 11 шт
Лист АМГ2М 1*1200*3000 1 шт – 9 кг	кг	400,00 / 3600	18 – 2 шт+45- 10шт
Лист А5М 1*1200*3000 1 шт – 9,51 кг	кг	320,00 / 2912	18,2 – 2 шт+9,1 – 1шт брак х 340 р/кг
Лист А5Н 1*1200*3000 1 шт – 9,5 кг	кг	345,00 / 3277,5	136,5 – 15 шт
Лист Д16АТ 1,1*1200*3000 1 шт – 10,3 кг	кг	635,00/ 6540,50	61,8 – 6 шт
Лист Д16АТ 1,5*1200*3000 1 шт – 14,1 кг	кг	650,00 / 9165	56,4 – 4 шт
Лист АМГ3М 1,5*1200*3000 1 шт – 14 кг	кг	340,00 / 4760 //420	140 – 10 шт(АМГ2М)
Лист риф. ВД1АНР «диамант» 1,5*1200*3000 1 шт–15,5 кг	кг	370,00 / 5735 //430	31 – 2 шт+1,7м
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 1,5*1200*3000 1шт-16	кг	313,50/ 5016 //430	16 –1шт+152-10шт(15,2*330-5016)
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 1,5*1500*3000 1 шт- 19,5	кг	343,5,00/ 6698 //430	273 – 14 шт
Лист АМГ3М 2*1200*3000 1 шт – 18,3 кг	кг	345,00 / 6313,5 //430	54,9 -3 шт +183 – 10 шт
Лист А5М 2*1200*3000 1 шт 18,5 кг	кг	340,00 / 6290 //380	74 – 4 шт
Лист АМГ5М 2*1200*3000 1 шт – 18,7 кг	кг	480,00 / 8976 //540	18,7-1 шт+2,2м+90,5 – 5 шт
Лист Д16АТ 2*1200*3000 1 шт – 19 кг	кг	660,00/ 12540,00 //700	-
Лист риф. ВД1АНР «диамант» 2*1200*3000 1 шт – 20,6кг	кг	380,00 / 7828 //430	2,08 кг – 31см+103 – 5 шт
Лист АМГ2Н2Р риф «Квинтет» 2*1200*3000 1шт – 19,6	кг	364,00 / 7134 //430	78,4-4шт+204-10ш (20,4*350 =7140)
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 2*1500*3000 1 шт -25,2 кг	кг	341,00 / 8593,2 //430	151,2 – 6 шт+2м+126 – 5 шт
Лист Д16АТ 3*1200*3000 1 шт – 28,8 кг	кг	650,00/ 18720 //670	86,4 – 3 шт+2 кус.
Лист АМГ3М 3*1200*3000 1 шт – 27,3кг	кг	350,00/9555 //430	109,2 – 4 шт+кус+136,5 – 5 шт
Лист АМГ5М 3*1200*3000 1 шт – 28,2 кг	кг	470,00/13254 //540	56,4 – 2 шт
Лист АМГ5М 3*1500*3000 1 шт – 34 кг	кг	490,00 / //540	3,3 – 0,29 м
Лист рифл. ВД1АНР «диамант» 3*1200*3000 1 шт – 30,8 кг	кг	350,00 / 10780 //430	272 – 9 шт
Лист АМГ2НР риф «Квинтет»3*1200*3000 1шт–31,5кг	кг	333,00 / 10489,5 //430	315 – 10 шт
Лист АМГ2НР риф «Квинтет»3*1500*3000 1шт–37,6кг	кг	344,00 / 12934 //430	300,8 – 8 шт+кус+111,3 – 3шт
Лист рифл. ВД1АНР «диамант» 4*1200*3000 1 шт – 42 кг	кг	360,00 / 15120 //430	210 – 5 шт +кус2,3м
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 4*1200*3000 1 шт – 41,8кг	кг	360,00 / 14760 //430	41,8 – 1 шт+200 – 5 шт
Лист АМГ3М 4*1200*3000 1 шт – 37,1 кг	кг	350,00/ 12985 //430	111,3 – 3 шт
Лист АМГ5М 4*1200*3000 1 шт – 36,8кг	кг	480,00/17664 //540	+73,6 – 2 шт
Лист АМГ3М 5*1200*3000 1 шт – 48,5 кг	кг	355,00 / 17217,5 //430	+145,5 – 3 шт
Лист Д16АТ 5*1200*3000 1 шт – 48,7 кг	кг	610,00 / 29707 //650	кус
Лист АМГ3М 6*1200*3000 1 шт – 56,5 кг	кг	352,00 / 19888 //430	+58,3 – 1 шт+ 2 м
Лист АМГ2М 8*1200*3000 1 шт – 75,7 кг	кг	360,00 / 27252 //430	75,7 – 1 шт+1,31м
Лист АМГ2М 10*1200*3000 1 шт – 97 кг	кг	360,00 / 34920 //430	82,4 – 2,55м
Лист Д16АМ 1*1000*3000 1 шт – 6 кг	кг	180,00 / 1080	24 – 4 шт+4шт+6,7кг
Лист Д16АМ 1*1200*2000 1 шт – 6,48 кг	кг	180,00 / 1166,4	25,92 – 4 шт
Лист Д16АМ 1,2 *1000*2000 1 шт – 7 кг	кг	180,00 / 1260	28 – 4 шт +8шт
Лист Д16АМ 1,2*1200*3000 1 шт – 11,4 кг	кг	180,00 / 2052	11,4– 1,5 шт
Уголок АД31 15*15*2*3000 1 шт – 0,43	кг	330,00 / 45,9 / 142	20
Уголок АД31 20*20*2*3000 1 шт – 0,64	кг	330,00 / 70,4 / 211,2	88
Уголок АД31 25*25*2*3000 1 шт – 0,8	кг	330,00/ 88 /264	86
Уголок АД31 30*30*3*3000 1 шт – 1,33	кг	330,00 / 146,3 /438,9	16
Уголок АД31 35*35*3*5000 1м- 0,54кг	кг	330,00/ 178	26 кг- по 5м
Уголок АД31 40*40*3*5500 1м- 0,64кг	кг	330,00 / 211	-
Уголок АД31 50*50*4*3000 1 шт – 2,885	кг	330,00 / 317 / 952	74
Уголок АД31 50*50*5*3000 1 шт – 3,74кг	кг	330,00/ 411/ 1234	7,5 – 2 шт+49,8
Уголок АД31т 90х90х3х3400 1м – 1,26кг, 1 шт – 4,52 кг	кг	330,00/ 497 /1492	18 – 4 шт
Уголок Д16Т 15*15*1,5*3500 1 шт -0,433	кг	450,00	22 12*12 – 1,5м
Уголок Д16Т 20*25,20*30	кг	450,00/ 88,2	2,4
ПРОФИЛЬ АМГ ПВ 1554 (ТАВР 61/71)6м 1 п.м.–1,61кг	кг	500,00 / 805 руб/м	104
ШВЕЛЛЕР АМГ5 100х50х5 мм 6,1м 1 п.м. – 2,52 кг	кг	500,00 / 1250 руб/м	48 – 2 шт*6м+5м
УГОЛОК Д16 В АССОРТИМЕНТЕ	кг	450,00	620 12х12 – 1,5м
Уголок Д16 30*30*1,5*3720 1м – 0,35кг, 1 шт -1,26 кг	кг	400,00/ 140/504	17,64-14шт
Уголок АМГ5 20*20*2(6м) 1 п.м.- 0,217 6м – 1,3 кг	кг	950,00/206-1м/1235 - 6м	13 – 10 шт
Уголок АМГ5 25*25*2*6000 1 п.м.-0,267 6 м – 1,6 кг	кг	830,00/221-1м/950-6м	11,2 – 7 шт+
Уголок АМГ5 30*30*3*6000 1м- 0,47кг,6м-2,8 кг	кг	720,00/1м -336/2016-6м	14 – 5 шт
Уголок АМГ5 40*40*3*6000 1м-0,63кг, 6м-3,76кг	кг	850,00/1м–532 / 3196-6м	18,8 – 5 шт
Уголок АМГ5 40*40*4*6000 1м-0,84кг, 6м-5кг	кг	760,00/1м-633/3800-6м	2,5кг – 3м
Уголок АМГ5 50*50*5*6000 1м – 1,284 1шт – 7,7кг	кг	740,00/1м-950 /6м-5698	43,2 – 6 шт+3,2м,+2м

Профиль алюм. в ассортименте	кг	450,00	45
Профиль АМГ Z 20*40*20*5000 1шт – 1,83кг	кг	450,00	10,98
Профиль АМГ Z 30*40*30*5000 1шт –	кг	450,00	2шт
Профиль АД30Т 20*20*2*6000	шт	1100,00/1300	20шт+1,75м
Профиль АД31Т 25*25*2*6000	шт	1 шт – 1200 //1400	9,5+2м
Профиль АД31Т 30*30*2*6000	шт	1шт – 1650 /2000	12 шт+4м
Профиль АД31Т 30*30*3*6000	шт	1шт-2330 //2700	1 шт+3,99м
Профиль АД31Т 40*40*3*6000	шт	1 шт – 3550 //4000	6+4м
Профиль АД31Т 60*40*2*6000 1шт – 6,25кг	шт	1 шт 3100 //3700	8+кус
Профиль АД31Т 40*20*2*6000 1п.м.-0,59кг,1шт-2,35кг	шт	1800 р/1шт //2100	9 шт
Профиль АД31Т 50*20*2*4000	шт	1500 р/1шт //1700	6
Труба АД31 8*0,8 1 п.м. -0,07	кг	800,00/ 56	30
Труба АМГ2 12*2*3600 1 п.м. – 0,172	кг	1300,00 / 223,6	5,42
Труба АМГ5 14*2	кг	1300,00	5,5м
Труба АМГ5 20*2,5*6000 1 п.м. – 0,367кг	кг	1285,00(468)/1540 (540)	6,89– 4 шт
Труба АМГ5 20*2,5*6000	м	450,00/540,00	55 м
Труба АМГ5 22*2*6000 1 п.м. – 0,46 (0,367)	кг	800,00 / 368 //900,00	41 (*6м)
Труба АМГ5 22*3*6000 1 п.м. – 0,5	кг	800,00 / 400 //900,00	29
Труба АМГ5 25*2*6000	м	340,00 / 400	30 м
Труба АМГ5 25*2*6000 1 п.м. – 0,383	кг	950,00(364) / 1100 (421)	33,8 – 90м
Труба АМГ5 28*3 *6000 1 п.м. – 0,658	кг	800,00/ 526,4 //900,00	-
Труба АМГ5 32*2*6000 1 п.м. – 0,5кг	кг	820,00 (410) //980,00	15 – 5шт
Труба АМГ5 32*3 1 п.м.- 0,724	кг	800,00 / 579,2 //900,00	4,344 - 1 шт
Труба АМГ5 34*2	кг	800,00 / /900,00	6,3
Труба АМГ5 34*3*6000 1 п.м. – 0,81	кг	800,00/ 648 //900,00	15
Труба АМГ5 34*4*6000 1 п.м. – 0,99кг	кг	800,00 / 792 //900,00	14,55
Труба АМГ5 36*3*6000 1 п.м. – 0,867	кг	820,00 / 711 //900,00	24 – 5 шт
Труба АМГ5 38*3*6000 1 п.м. – 0,917	кг	820,00 / 752 //900,00	38
Труба АМГ5 42*3*6000 1 п.м. – 1,034	кг	850,00/879,0 //900,00	35 – 7 шт
Труба АМГ5 45*2 1 п.м. – 0,61	кг	800,00 / 488	64
Труба АМГ5 45*3*6000 1 п.м. – 1,084	кг	850,00 / 921 //900,00	39 – 6 шт
Труба АМГ5 50*4*6000 1 п.м. – 1,61	кг	900,00 / 1449	–
Труба АМГ5 55*3*6000 1 п.м. – 1,35	кг	800,00 / 1080 //900,00	24
Труба АМГ5 60*5*6000 1 п.м. – 2,37	кг	800,00 / 1896 //900,00	10 – 4 м?
Труба АМГ5 75*5*6000 1 п.м. – 3,17	кг	800,00/ 2536 //900,00	73,5 – 4 шт*6м+куски
Труба АМГ5 85*4 1 п.м. – 2,84 кг	кг	800,00 / 2272 //900,00	41
Труба АМГ5 90*5*6000 1 п.м. – 3,67	кг	800,00/ 2936 //900,00	13,6 – 4м
Труба Д16 20*1, 22*1,5 16*1,5	кг	900,00	7
Пруток Д16 10 мм 1 п.м. – 0,216	кг	400,00 //450	11
Пруток АМГ5 10 мм	кг	500,00	16,5
Пруток АМГ5 12 мм	кг	550,00	13,9
Пруток Д16 12 мм 1 п.м. – 0,311 кг	кг	400,00 //450	13,4
Пруток АМГ6 16 мм	кг	500,00	3,4
Пруток Д16 16 мм 1 п.м. – 0,558	кг	400,00 //450,00	19
Пруток АМГ5 20 мм 1 п.м. – 0,783кг	кг	520,00	21
Пруток Д16Т 20 мм 1 п.м. – 0,872 кг	кг	360,00 //440,00	11,8
Пруток Д16Т 25 мм 1 п.м. – 1,37 кг	кг	380,00 //440,00	6
Пруток АМГ6 25 мм	кг	420,00 //460,00	34
Пруток АМГ5 28 мм 1 п.м. – 1,722 кг	кг	420,00	6
Пруток Д16Т 30 мм 1 п.м. – 1,98 кг	кг	380,00 //420,00	23
Пруток АМЦ 30 мм	кг	330,00	???
Пруток АМГ6 30 мм	кг	420,00 //460,00	55
Пруток АМГ5 35 мм 1 п.м. – 2,47 кг	кг	500,00	83
Пруток АМГ6 40 мм 1 п.м. – 3,192 кг	кг	420,00 //460,00	32
Пруток Д16Т 40 мм 1 п.м. – 3,53 кг	кг	380,00 //440,00	21
Пруток АМГ5 45 мм 1 п.м. – 4,08 кг	кг	520,00	45
Пруток АМГ6 50 мм 1 п.м. – 4,94 кг	кг	420,00 //460,00	59
Пруток Д16 Т 50 мм 1п.м. – 5,53кг	кг	390,00 //450,00	17+16,5
Пруток Д16 60 мм 1 п.м. – 7,959 кг	кг	380,00 //450,00	7+23,5
Пруток АМГ6 60 мм 1п.м. - 7,75 кг	кг	420,00 //460,00	31
Пруток Д16Т 70 мм 1 п.м. – 10,852 кг	кг	380,00 //450,00	55
Пруток АМГ6 70 мм 1 п.м. – 10,05 кг	кг	420,00 //460,00	35
Пруток АМЦ 70 мм	кг	380,00	-
Пруток АМГ6 80 мм 1 п.м. – 13,1	кг	420,00 //460,00	47
Пруток Д16 80 мм 1 п.м.- 13,87	кг	380,00 //450,00	14 (92+9см) + 42
Пруток АМГ6 90 мм 1 п.м. – 16,65	кг	420,00 //460,00	48
Пруток Д16Т 90 мм 1 п.м. – 17,60 кг	кг	380,00 //440,00	53
Пруток Д16Т 95 мм 1 п.м. – 19,99 кг	кг	360,00 //440,00	22,5
Пруток Д16Т 100 мм 1 п.м. – 21,78	кг	380,00 //440,00	46
Пруток АМГ5 100 мм	кг	420,00	32
Пруток Д16 110 мм 1п.м.- 26,839кг	кг	380,00 //430,00	+ 52,5
Пруток Д16 120 мм 1 п.м. – 31,965	кг	380,00 //440,00	50,4
Пруток Д16 130 мм (есть АМЦ) 1 п.м. – 37,365	кг	380,00 //440,00	52
Пруток АМГ6 130 мм 1 п.м. – 34,5кг	кг	420,00	42

Пруток Д16 150 мм	1 п.м. – 49,828 кг	кг	390,00 //450,00	35
Пруток Д16 160 мм	1 п.м. – 56,73 кг	кг	380,00 //440,00	21
Пруток Д16 180 мм	1 п.м. – 71,881	кг	380,00 //440,00	68
Пруток Д16 190 мм	1 п.м. – 79,96 кг	кг	380,00 //4420,00	53
Пруток Д16 200 мм	1 п.м. – 88,642кг	кг	380,00 //440,00	130,5
Пруток Д16 220 мм	1 п.м. – 107,355 кг	кг	380,00 //440,00	78
Шина АД31 3*30*4000	1 п.м. – 0,25 1 шт – 1 кг	кг	320,00 /80 // 370	18 – 18 шт
Шина АД31 4*30	1 п.м.- 0,321	кг	300,00/96 //370	49
Шина АД31 4*40*4000	1 п.м.- 0,429	кг	330,00/141 //370	23
Шина АД31 5*40*3000	1 п.м. – 0,537	кг	300,00/161 //370	20
Шина АД31 5*50 *3000	1 п.м. – 0,707	кг	300,00/212 //370	42
Шина АД31 5*60*4000	1 п.м. – 0,86	кг	300,00/258 //370	3,2 - 4м
Шина АД31 6*50*4000	1 п.м. – 0,86	кг	310,00 / 267 //370	17,2 – 5шт*4м
Шина АД31 6*60*3000	1 п.м. – 0,964	кг	310,00/299 //370	46
Шина АД31 6*80*4000	1 п.м. – 1,288	кг	300,00/386 //370	23
Шина АД31 8*60	1 п.м. – 1,288	кг	300,00/386 //370	29
Шина АД31Т 8*80*4000	1 п.м. - 1,72	кг	310,00/533 //370	63 (9 шт*4м)
Шина АД31 8*100	1 п.м. – 2,152	кг	310,00/667 //370	-
Шина АД31 10*100*3000	1 п.м. – 2,8	кг	320,00/896 //370	90

Медный прокат

Наименование	Ед. изм	Опт.цена/шт/Розн	Кол-во в наличии + приход, кг	
Лента М1М 0,1*300	1 п/м – 0,267	кг	850,00/ 227	26
Лента М1М 0,2*300	1 п/м – 0,534 кг	кг	850,00/ 454	35
Лента М1М 0,3*300	1п/м - 0,8 кг	кг	920,00/ 736	19
Лист М1м 0,5*600*1500	1 шт- 3,86 кг	кг	764,00 / 2949	30,88 – 8 шт
Лист М1м 0,8*600*1500	1 шт – 6,16 кг	кг	763,00 / 4700	24,64 – 4 шт
Лист М1м 1*600*1500	1 шт – 7,68 кг	кг	760,00 / 5837	46,08 – 6 шт
Лист М1м 1,5*600*1500	1 шт – 11,67 кг	кг	790,00 / 9219,3 //900	23,34 – 2 шт
Лист М1м 2*600*1500	1 шт – 15,64 кг	кг	760,00 / 11886,4 //900	93,8 – 6 шт+Кус
Лист М1м 2,5*600*1500	1 шт – 20 кг	кг	740,00/ 14800 //900	20- 1шт
Лист М1м 3*600*1500	1 шт – 23,67 кг	кг	760,00/ 17989,2 //900	70–3шт
Лист М1м 4*600*1500	1 шт – 31,6 кг	кг	730,00 / 23068 //900	63,2 – 2 шт
Лист М1м 5*600*1500	1 шт – 39,2 кг	кг	730,00/ 28616 //900	43кг - 0,7х1,4м +78–2шт+20см
Лист М1м 6*600*1500	1 шт - 47,5 кг	кг	730,00/ 34675 //900	95 – 2 шт+ 9 кг
Лист М1м 7*600*1500	1 шт – 55 кг	кг	730,00/ 40150 //900	27,14 – 740 мм ??
Лист М1м 8*600*1500	1 шт – 64 кг	кг	730,00/ 46720 //900	192 – 2-3шт+15кг
Лист М1м 10*600*1500	1 шт – 78 кг	кг	730,00/ 56940 //900	33 (0,6 м)+8 (33,5х27см)
Пруток М1 шгр 12 мм	1 п.м. – 1,11 кг	кг	730,00	23
Пруток М1 шгр 14 мм	1 п.м. – 1,51 кг	кг	730,00	9
Пруток М1 6 мм тв.	1 п.м. - 0,252 кг	кг	750,00 //850,00	57
Пруток М1 6 мм в бухт. Мяг.		кг	750,00 //850,00	43
Пруток М1 8 мм	1 п.м. – 0,447 кг	кг	800,00 //900,00	38
Пруток М1 10 мм	1 п.м. - 0,699 кг	кг	730,00 //850,00	53 -М1Т
Пруток М1 11 мм	1 п.м.- 0,845кг	кг	730,00 //850,00	11 НЕТ
Пруток М1 12 мм	1 п.м. – 1,006 кг	кг	730,00 //850,00	11,5 -М1Т
Пруток М1 14 мм	1 п.м. – 1,369 кг	кг	730,00 //850,00	19
Пруток М1 16 мм	1 п.м. – 1,789 кг	кг	750,00 //880,00	29
Пруток М1 20 мм	1 п.м. – 2,795 кг	кг	730,00 //850,00	41
Пруток М1 22 мм	1 п.м. – 3,381 кг	кг	730,00 //850,00	12,5
Пруток М1 25 мм	1 п.м. – 4,367 кг	кг	730,00 //850,00	29
Пруток М1 30 мм	1 п.м. – 6,288 кг	кг	730,00 //850,00	32
Пруток М1 35 мм	1 п.м. – 8,558 кг	кг	730,00 //850,00	30
Пруток М1 40 мм	1 п.м. – 11,178 кг	кг	730,00 //850,00	48
Пруток М1 50 мм	1 п.м. – 17,466 кг	кг	730,00 //850,00	1,87оф.+42
Пруток М1 55 мм	1 п.м. – 21,134 кг	кг	730,00 //850,00	25
Пруток М1 60 мм	1 п.м. – 25,151 кг	кг	730,00 //850,00	23
Пруток М1 70 мм	1 п.м. – 34,234 кг	кг	730,00 //850,00	60
Пруток М1 80 мм	1 п.м. – 44,714 кг	кг	730,00 //850,00	3,6-10см
Пруток М1 90 мм	1 п.м. – 56,591 кг	кг	730,00 //850,00	24
Пруток М1 100мм	1 п.м. - 69,865 кг	кг	730,00 //850,00	6,16 -9 см
Труба М1 4*1 бухт	1 п.м. – 0,08 кг	кг	930,00/74 //1060,00	27
Труба М1 5*1 бухт.	1 п.м. – 0,11 кг	кг	930,00/102 //1060,00	10
Труба М1 6*1	1 п.м. – 0,14	кг	930,00/130 /1060,00	58
Труба М1 6*1 – в бухтах	1 п.м. - 0,14	кг	930,00/130 //1060,00	21
Труба М1 6*2 бухт	1 п.м. – 0,24	кг	990,00/237 //1060,00	19
Труба М2т 8*1,2 ?	1 п.м. - 0,267	кг	930,00/248 //1060,00	3,5
Труба М1 8*1 бухт.	1 п.м. – 0,20	кг	930,00/186 //1060,00	28
Труба М1 8*1,5 бухт	1 п.м. – 0,27	кг	930,00/251 //1060,00	28
Труба М1 8*2 бухт	1 п.м. - 0,34	кг	930,00/ 316 //1060,00	28,6
Труба М1 10*1 в бухтах	1 п.м. – 0,25	кг	930,00/232 //1060,00	45
Труба М3р 10*1*6000	1 п.м. – 0,26	кг	1200,00 1 п.м. – 315,6	8,2
Труба М1 10*1,5 бухт	1 п.м. – 0,36	кг	930,00/335 //1060,00	25
Труба М1 10*2 бухт.	1 п.м. – 0,45	кг	930,00/418,5 //1060,00	11
Труба М1 12*1 бухтах	1 п.м. - 0,31	кг	930,00/288 //1060,00	44

Труба М1 12*1	1 п.м. – 0,31	кг	930,00 //288 //1060,00	22
Труба М1 12*1,5 бухт	1 п.м. – 0,44	кг	930,00/409 //1060,00	34
Труба М1 12*2 бух.	1 п.м. – 0,56	кг	930,00/521 //1060,00	10
Труба М1 14*1 бухт.	1 п.м. - 0,36	кг	930,00/335 //1060,00	-
Труба М1 14*1	1 п.м. - 0,36	кг	930,00/335 // 1060,00	199
Труба М1 14*1,5 бухт	1 п.м. – 0,52	кг	930,00/484 //1060,00	26,56
Труба М1 14*2 бухт	1 п.м. – 0,67	кг	930,00/623 //1060,00	33,39
Труба М1 15*1 бухт.		кг	930,00 // 1060,00	21,81
Труба М1 16*1,5*3000 тв	1 п.м. - 0,61	кг	930,00/567 //1060,00	17,5+20-16*1,5*4000М3р
Труба М1 16*1 бухт	1 п.м. – 0,42	кг	930,00/391 //1060,00	33,4
Труба М1 16*2 бухт	1п.м. – 0,78	кг	930,00/725 //1060,00	27,6
Труба М1 18*1 бухт мяг.	1 п.м. - 0,48	кг	930,00/446 //1060,00	26
Труба М1 18*2 бухт	1 п.м. – 0,89	кг	1000,00 1 п.м. – 890	16
Труба М1 20*2*2200 мяг.	1 п.м. – 1,01	кг	1000,00 1 п.м. – 1010	14,5
Труба М1 20*3*3000	1 п.м. – 1,87	кг	1000,00 1 п.м. – 1870	-
Труба М1 22*1,5*3000 тв	1 п.м. – 0,86	кг	1000,00 1 п.м. – 860	4
Труба М1 22*2*3000 тв	1 п.м. – 1,18	кг	1000,00 1 п.м. – 1180	9 *3000 тв
Труба М1 25*2 *3000 м	1 п.м. – 1,28 1 шт -	кг	1000,00 1 п.м. – 1280	20
Труба М1 28*2*3000 м	1 п.м. – 1,45	кг	1000,00 1 п.м. – 1450	21,8
Труба М1 32*3*3000 мягк	1 п.м. – 2,43 кг	кг	1000,00 1 п.м. – 2430	30

Латунный прокат

Наименование	Ед. изм	Опт.цена/шт/ розн.	Кол-во в наличии + приход, кг
Лента Л63 Т 0,1*200 (факт 0,08мм) 1 п/м – 0,17 кг	кг	700,00/119	8
Лента Л63М 0,2*300 1 п.м. – 0,5кг	кг	630 / 315 //740,00	38
Лента Л63 м 0,3*300 1 п.м. – 0,765 кг	кг	630 / 482 //740,00	16
Лента Л63м 0,5*300 1 п.м. – 1,3 кг	кг	630 / 819 //740,00	-
Лист Л63 0,5*600*1500 1 шт – 3,8 кг	кг	632,00 / 2401	45,6 – 12 шт
Лист Л63 0,8*600*1500 м 1 шт – 5,78 кг	кг	660,00 / 3814	23,12 – 4 шт
Лист Л63 1*600*1500 м 1 шт – 7,5 кг	кг	660,00 / 4950	82,5 – 11 шт
Лист Л63 1,5*600*1500 1 шт – 11,3 кг	кг	660,00 / 7458 //750	113 – 10 шт
Лист Л63 2*600*1500 1 шт – 15 кг	кг	625,00 / 9375 //750	90 – 6 шт
Лист ЛС59-1 2*500*1500 1 шт – 12,2 кг	кг	600,00	12,2 -1 шт
Лист Л63 3*600*1500 1 шт – 22,56 кг	кг	625,00 / 14100 //750	67,68 – 3 шт+кус – 22см
Лист Л63 4*600*1500 м 1 шт – 31 кг	кг	605,00 / 18755 //750	46,5 – 1,5 шт+кус
Лист Л63 5*600*1500 1 шт – 37,4 кг	кг	625,00 / 23375 //750	25 – 1 м
Лист Л63 6*600*1500 1 шт – 45 кг	кг	620,00 / 27900 //750	45-1шт
Лист Л63 10*600*1500 1 шт – 78,2 кг	кг	630,00 /49266 //750	27 – 55см
Пруток Л63 6 мм 1 п.м. – 0,24 кг	кг	670,00 //800,00	30
Пруток Л63 8 мм 1 п.м. – 0,427	кг	670,00 //800,00	11
Пруток Л63 10 мм 1 п.м. – 0,667 кг	кг	670,00 //800,00	16
Пруток Л63 12 мм 1 п.м. – 0,961	кг	670,00 //800,00	25
Пруток Л63 14 мм 1 п.м. – 1,308	кг	670,00 //800,00	6,5
Пруток Л63 16 мм 1 п.м. – 1,708	кг	670,00 //800,00	26
Пруток Л63 18 мм 1 п.м. – 2,162	кг	670,00 //800,00	17
Пруток Л63 20 мм 1 п.м. – 2,669	кг	655,00 //800,00	32
Пруток Л63 25 мм 1 п.м. – 4,17	кг	655,00 //800,00	42 (25кг по 300 р/кг– БРАК)
Пруток Л63 30 мм 1 п.м. – 6,005	кг	655,00 //800,00	52
Пруток Л63 35 мм 1 п.м. – 8,174	кг	655,00 //800,00	4,7
Пруток Л63 40 мм 1 п.м. – 10,676	кг	655,00 //800,00	71
Пруток Л63 45 мм 1 п.м.—13,512	кг	655,00 //800,00	119
Пруток Л63 50 мм 1 п.м. – 16,681	кг	655,00 //800,00	85
Пруток Л63 60 мм 1 п.м. – 24,021	кг	655,00 //800,00	211
Пруток Л63 65 мм 1 п.м. – 28,191	кг	655,00 //800,00	24
Пруток Л63 70 мм 1 п.м. – 32,695	кг	655,00 //800,00	42,14
Пруток Л63 80 мм 1 п.м.—42,704	кг	655,00 //800,00	15,03
Пруток Л63 100 мм 1 п.м. – 66,725	кг	655,00 //800,00	–
Пруток ЛС59-1 7 мм 1 п.м. – 0,327	кг	500,00 //550,00	127
Пруток ЛС59-1 12 мм 1 п.м. – 0,961	кг	500,00 //550,00	16
Пруток ЛС59-1 16 мм 1 п.м. – 1,708	кг	500,00 //550,00	19
Пруток ЛС59-1 20 мм 1 п.м. – 2,669	кг	500,00 //550,00	17
Пруток ЛС59-1 22 мм 1 п.м. – 3,229	кг	500,00 //550,00	29
Пруток ЛС59-1 40 мм 1 п.м. – 10,676	кг	500,00 //550,00	43
Пруток ЛС59-1 45 мм 1 п.м. – 13,512	кг	500,00 //550,00	22
Пруток ЛС59-1 50 мм 1 п.м. – 16,681	кг	500,00 //550,00	161
Пруток ЛС59-1 70 мм	кг	500,00 //550,00	63
Пруток ЛС59-1 80 мм	кг	500,00 //550,00	84,6
Пруток ЛС59-1 120 мм 1 п.м. – 96,084	кг	500,00 //550,00	41
Пруток ЛС59-1 шг 8 мм 1п.м.- 0,471	кг	560,00 //670,00	21
Пруток ЛС59-1 шг 10 мм 1 п.м. – 0,736	кг	560,00 //670,00	2,8
Пруток ЛС59-1 шг 12 мм 1 п.м. – 1,060	кг	560,00 //670,00	7,5
Пруток ЛС59-1 шг 14 мм 1 п.м. – 1,443	кг	560,00 //670,00	20
Пруток ЛС59-1 шг 17 мм 1 п.м. – 2,127	кг	560,00 //670,00	25
Пруток ЛС59-1 шг 19 мм 1 п.м. – 2,657	кг	560,00 //670,00	34

Пруток ЛС59-1 шг 22 мм 1 п.м. – 3,563	кг	560,00 //670,00	13
Пруток ЛС59-1 шг 24 мм 1 п.м. – 4,24	кг	560,00 //670,00	43
Пруток ЛС59-1 шг 27 мм 1 п.м. – 5,366	кг	560,00 //670,00	53
Пруток ЛС59-1 шг 30 мм 1 п.м. – 6,625	кг	560,00 //670,00	36
Пруток ЛС59-1 шг 32 мм 1 п.м. – 7,538	кг	560,00 //670,00	52
Пруток ЛС59-1 шг 36 мм 1 п.м. – 9,54	кг	560,00 //670,00	36
Пруток ЛС59-1 шг 38 мм 1 п.м. – 10,679	кг	560,00 //670,00	21,5
Пруток ЛС59-1 шг 41 мм 1 п.м. – 12,374	кг	560,00 //670,00	64
Пруток ЛС59-1 шг 46 мм 1 п.м.- 14,906	кг	550,00 //670,00	48
Пруток ЛС59-1 шг 70 мм 1 п.м. – 36,069	кг	550,00 //670,00	9

Бронзовый прокат

Наименование	Ед. изм	Опт.цена/розн.цена	Кол-во в наличии + приход, кг
Пруток БрАЖНМц9-4-4-1 50 мм 1 п.м.- 15,115 БК	кг	800,00	72,3 БК
Пруток БрАЖНМц9-4-4-1 60 мм 1п.м. – 21,76 БК	кг	800,00	37,82
Пруток БрАЖ9-4 16 мм 1п.м. – 1,507	кг	690,00 //820,00	10
Пруток БрАЖ9-4 20 мм 1 п.м. – 2,355	кг	690,00 //820,00	9,3+21
Пруток БрАЖ9-4 25 мм 1 п.м. – 3,68	кг	690,00 //820,00	55
Пруток БрАЖ9-4 30 мм 1 п.м. – 5,299	кг	690,00 //820,00	24,45
Пруток БрАЖ9-4 35 мм 1 п.м. – 7,212	кг	690,00 //820,00	10,75+21
Пруток БрАЖ9-4 40 мм 1 п.м. – 9,42	кг	690,00 //820,00	52
Пруток БрАЖ9-4 45 мм 1 п.м.- 11,922	кг	690,00 //820,00	25
Пруток БрАЖ9-4 50 мм 1 п.м. – 14,719	кг	690,00 //820,00	43
Пруток БрАЖ9-4 55 мм 1 п.м. – 17,81	кг	690,00 //820,00	16,38+53
Пруток БрАЖ9-4 60 мм 1 п.м. – 21,195	кг	690,00 //820,00	43
Пруток БрАЖ9-4 65 мм 1 п.м. – 24,875	кг	690,00 //820,00	60
Пруток БрАЖ9-4 70 мм 1 п.м. – 28,849	кг	690,00 //820,00	40+84
Пруток БрАЖ9-4 75 мм 1 п.м. -33,117	кг	690,00 //820,00	14,39(25,5+8,3+10см)
Пруток БрАЖ9-4 80 мм 1 п.м. – 37,68	кг	690,00 //820,00	59
Пруток БрАЖ9-4 90 мм 1 п.м. – 47,689	кг	690,00 //820,00	26,5
Пруток БрАЖ9-4 100 мм 1 п.м. – 58,875	кг	690,00 //820,00	162
Пруток БрАЖ9-4 110 мм 1 п.м.- 71,239	кг	690,00 //820,00	75 (0,76+0,15)
Пруток БрАЖ9-4 120 мм 1 п.м. – 84,78	кг	690,00 //820,00	75
Пруток БрАЖ9-4 130 мм 1 п.м. – 99,499	кг	690,00 //820,00	120 (1м+0,2м)
Пруток БрАЖ9-4 140 мм 1 п.м. – 115,395	кг	690,00 //820,00	133 (29,5+20+8,5+16,5+41,5см)
Пруток БрАЖ9-4 150 мм 1 п.м.- 132,469	кг	690,00 //820,00	195
Пруток БрАЖ9-4 160 мм 1 п.м – 150,72	кг	690,00 //820,00	104 +кус
Пруток БрАЖ9-4 170 мм 1 п.м. - 170,149	кг	690,00 //820,00	96- д173
Пруток БрАЖ9-4 180 мм 1 п.м. - 190,755	кг	690,00 //820,00	43,7 – 23см
Пруток БрАЖ9-4 190 мм 1 п.м.- 212,539	кг	690,00 //820,00	209
Пруток БрАЖ9-4 200 мм 1 п.м. – 235,5 (д 194мм)	кг	690,00 //820,00	85
Пруток БрАЖ9-4 220 мм (218) 1п.м.-284,955	кг	690,00 //820,00	116
Пруток БрАЖ9-4 230 мм 1 п.м. – 310 кг ??	кг	690,00 //820,00	164
Пруток БрАЖ9-4 250 мм (242) 1 п.м. – 368,00	кг	690,00 //820,00	кус+192,8
Пруток БрОЦС5-5-5 20 мм 1 п.м. – 2,6	кг	600,00 //700,00	26,7
Пруток БрОЦС5-5-5 30 мм 1 п.м. – 6,217	кг	600,00 //700,00	40
Пруток БрОЦС5-5-5 40мм 1 п.м. – 11,053	кг	600,00 //700,00	16,5+36
Пруток БрОЦС5-5-5 50 мм 1 п.м.- 17,27	кг	600,00 //700,00	47
Пруток БрОЦС5-5-5 60 мм 1 п.м.- 24,869	кг	600,00 //700,00	75
Пруток БрОЦС5-5-5 70 мм 1 п.м.- 33,849	кг	600,00 //700,00	43+51
Пруток БрОЦС5-5-5 80 мм 1 п.м.- 44,211	кг	600,00 //700,00	80 (6,45- 0,15м)
Пруток БрОЦС 5-5-5 90 мм 1 п.м. – 55,955	кг	600,00 //700,00	60,9 (30см+34см+67см)
Пруток БрОЦС5-5-5 100 мм 1 п.м.- 69,08	кг	600,00 //700,00	45,2
Пруток БрОЦС5-5-5 110 мм 1 п.м. – 83,59	кг	600,00 //700,00	63
Пруток БрОЦС5-5-5 120 мм 1 п.м. – 99,475	кг	600,00 //700,00	8 (8см)+78,9
Пруток БрОЦС5-5-5 130 мм 1 п.м. – 116,745	кг	600,00 //700,00	34
Пруток БрОЦС5-5-5 140 мм 1 п.м. – 135,397	кг	600,00 //700,00	76 (0,55м+куски)
Пруток БрОЦС5-5-5 150 мм 1 п.м. – 155,43	кг	600,00 //700,00	65,6 (0,32м)
Пруток БрОЦС5-5-5 160 мм 1п.м. - 176,845	кг	600,00 //700,00	92-50 см
Пруток БрОЦС5-5-5 170 мм 1 п.м. – 199,641	кг	600,00 //700,00	89,4 (6+38,7см)
Пруток БрОЦС5-5-5 180 мм 1 п.м. – 223,819	кг	600,00 //700,00	118-54см
Пруток БрОЦС5-5-5 200 мм 1п.м. - 276,320	кг	600,00 //700,00	55
Пруток БрОЦС5-5-5 250 мм (249мм) 1 п.м. – 431,75	кг	620,00 //700,00	35кг-8см

Нержавеющий прокат

Наименование	Ед. изм	Опт.цена/шт//РОЗН	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист 08Х17 0,5*1250*2500 AISI 430 зерк. 1 шт – 12,5	кг	213/2662	87,5 – 7 шт +375 – 30 шт
Лист 08Х17 0,5*1000*2000(1,4016) AISI 430 зерк.1 шт -8кг	кг	215/1720	96 – 12 шт
Лист 08Х17 0,8*1250*2500 шлиф AISI 430 1 шт - 20 кг	кг	200,00 /4000	360 - 18 шт
Лист 08Х17 0,8*1000*2000 зерк AISI 430 1 шт – 12,8 кг	кг	215,00/2752	153,6 – 12 шт
Лист 08Х17 1*1000*2000 AISI 430 1 шт – 16 кг	кг	190,00 / 3040	128 – 8 шт
Лист 08Х17 1*1250*2500 шлиф AISI 430 1 шт – 25 кг	Кг	195,00 / 4875	250 – 10 шт
Лист 08Х17 1,5*1000*2000 шлиф AISI 430 1 шт – 24 кг	Кг	200,00 / 4800	264 – 11 шт шлиф
Лист 08Х17 2,0*1000*2000 AISI 430 1 шт – 32 кг	кг	175,00 / 5600 //215	384 - 12 шт+320 – 10 шт

Лист 08X17 3,0*1000*2000 AISI 430 1 шт – 48 кг	кг	175,00 / 8400 //215	480 – 10 шт
Лист 08X17Т 5*1000*2000 AISI 430 1 шт – 80 кг	кг	180,00 / 14400 //215	76 – 1,9м+38 – 0,7 м+80-1шт
Лента 03X18Н10 0,25x400 зеркало 1 п.м. – 0,77кг	кг	1020,00 /1180,00/907р/м	12
Лист 08X18Н10 0,5*1250*2500 зерк AISI 304 1 шт – 12,5 кг	кг	310,00 / 3875	250 – 20 шт – зерк
Лист 08X18Н10 0,5*1000*2000 незерк AISI 304 1 шт – 8кг	кг	300,00 / 2400	88 – 11 шт
Лист 08X18Н10 0,8*1000*2000 зерк AISI 304 1шт – 12,8 кг	кг	300,00 / 3840	128 – 10 шт – зерк.
Лист 08X18Н10 0,8*1250*2500 зерк (304) 1шт – 20 кг	кг	300,00 / 6000	300 – 15 шт
Лист 08X18Н10 1,0*1000*2000 AISI 304 1 шт – 16 кг	кг	270,00 / 4320	112 – 7 шт
Лист 08X18Н10 1,5*1000*2000 AISI 304 1 шт – 24 кг	кг	280,00 / 6720 //330	336 – 14 шт
Лист 08X18Н10 2*1000*2000 AISI 304 1 шт – 32 кг	кг	270,00 / 8640 //330	448 – 14 шт+0,7м?
Лист 08X18Н10 3,0*1000*2000(3,3*1045*2005)1шт – 58,4	кг	200,00	58,4 – 1шт
Лист 08X18Н10 3,0x1000x2000 AISI 304 1 шт – 48 кг	кг	260,00 / 12480 //315	384 – 8 шт
Лист 08X18Н10 4,0*1000*2000 AISI 304 1 шт – 64 кг	кг	260,00 / 16000 //315	+64 - 1 шт +кус
Лист 08X18Н10 5,0*1000*2000 AISI 304 1 шт – 80 кг	кг	280 / 22400 //325	160 – 2 шт+0,5м – 19,83кг
Труба 201 25*25*1,5*5800 зерк куски	м	316,80 // 370	3,22 – куски по 0,36м
Труба 08X17 (430) 25*25*1,5*6000 шлиф.	м	230,00 // 270	32
Труба 08X18Н10 20*20*1,5*6000 AISI 304 зерк квадрат	м	300,00 // 420	52 м
Труба 08X18Н10 25*25*1,5*5800-6м AISI304 зерк. квадр	м	350,00 //400	55м+кус
Труба 08X18Н10 30*30*1,5*6000 зерк квадр.	м	420,00 //500,00	55м +3шт*5,8м
Труба 08X18Н10 40*40*1,5*6000 зерк	м	600,00 //700,00	5,8м+90м
Труба 08X18Н10 40*20*1,5*5800 зерк.	м	480,00 //550	33м
Труба 08X18Н10 60*40*1,5*5800	м	750,00 //1000,00	12м+0,63м-офис
Труба 12X18Н10Т 6*1 1 п.м. – 0,13	кг	1000,00	11,4
Труба 12X18Н10Т 8*1 1 п.м. – 0,173	кг	900,00 /155	8,3
Труба 12X18Н10Т 10*1,0 1 п.м. – 0,243	кг	800,00(194,4) //950	7,8
Труба 12X18Н10Т 10*2 1 п.м. – 0,395	кг	860,00 / 340	5,5
Труба 12X18Н10Т 12*1 1 п.м. 0,27	кг	800,00(216) // 900,00	10,35
Труба 12X18Н10Т 12*1,5 1 п.м. -0,39	кг	850/331	6,8 – 3 шт*6м
Труба 12X18Н10Т 14*2 1 п.м. – 0,592	кг	620,00(355,2) //700,00	24
Труба 12X18Н10Т 15*1*5550 1 п.м. – 0,363	кг	700,00 /254	1,3 – 2,6+1м
Труба 08X18Н10 16*1,5*6000 зерк.	м	200,00/ 230,00	17,5
Труба 12X18Н10Т 16*2,0 1 п.м. – 0,72	кг	600,00 (432) //700	16
Труба 08X18Н10 18*1,5*6000 зерк.	м	210,00/ 250,00	29
Труба 12X18Н10Т 18*1,5 1 п.м. – 0,720	кг	660,00 (475,2) // 760	15
Труба 12X18Н10Т 20*2,5 1 п.м. – 1,1	кг	550,00/605 //640	-
Труба 08X18Н10 20*1,5*5800 зерк.	м	250,00	5,8м
Труба 08X18Н10Т 22*2*5800 (AISI304) зерк	м	600 /680 р/м	29 – 5шт*5,8м+45м – 8 шт *6м
Труба 12X18Н10Т 22*2 1 п.м. – 1,2 кг	кг	550,00 /660	17
Труба 12X18Н10Т 22*3 1 п.м. – 1,41	кг	600,00 (846,0) / 680	11
Труба 12X18Н10Т 25*2 1 п.м. – 1,15	кг	570,00/ 655	21 – по 6м
Труба 12X18Н10Т 25*3 1 п.м. – 1,64	кг	505,00(828) //600	31
Труба 08X18Н10 25*2*5800-6000 зерк	м	350,00/400,00	73
Труба 12X18Н10Т 28*2 1 п.м. – 1,35	кг	680,00/ 898	-
Труба 12X18Н10Т 28*3,5	кг	650,00/ 900	21
Труба 12X18Н10Т 30*2,5 1 п.м. - 1,78	кг	550,00 / 979	8,9 – 5м
Труба 12X18Н10Т 30*3 1 п.м. – 2 кг	кг	550,00 //610	4 – 2м?
Труба 08X18Н10 32*2*6000 WP PVC зерк.	м	420,00 //500	53
Труба 12X18Н10Т 32*3 1 п.м. – 2,173	кг	520,00(1130) //600,00	41
Труба 12X18Н10Т 34*3 1 п.м. -2,68	кг	570,00(1528) //650	44
Труба 12X18Н10Т 38*2,5 1 п.м. – 2,25	кг	550,00 / 1237,5	12,5
Труба 12X18Н10Т 38*3 1 п.м. – 2,8	кг	555,00(1554,00) //640,00	42
Труба 08X18Н10 (304) 38*1,5*6000	м	400,00 //450	39
Труба 12X18Н10Т 40*3 1 п.м. – 2,773	кг	560,00 (1553) // 620,00	6
Труба 12X18Н10Т 42*2 1 п.м. – 2,01	кг	550,00(1105)630,00	14
Труба 12X18Н10Т 45*3,0 1 п.м. – 3,31	кг	570,00(1888) //660,00	65
Труба 08X18Н10 (AISI 304) 50,8*1,5*6000	м	580,00 //850,00	28
Труба 12X18Н10Т 50*3 1 п.м. – 3,61	кг	530,00(1913) //650,00	40
Труба 12X18Н10Т 57*3 1 п.м. – 4,1	кг	530,00(2173,00) //620,00	11,5 – 2,9 м
Труба 12X18Н10Т 60*2,5 1 п.м. – 3,55	кг	600,00 / 2130	45
Труба 12X18Н10Т 60*3 1 п.м – 4,22	кг	550,00 / 2321	2?
Труба 08X18Н10 63,5*1,5*6000 зерк	м	730,00 //820	14
Труба 12X18Н10Т 76*3 1 п.м. – 5,24	кг	550,00(2882,00) //650,00	57 (4,48м+2шт х 0,5м)
Труба 08X18Н10 76,1*1,5*6000 зерк. свар.	м	860,00 //1300 р/м	9,6
Труба 08X18Н10 104*2*6000	м	2300,00 р/м	3,05+6
Труба 08X18Н10 (304) 114,3x2x6000	м	2200,00/2550,00	0,9
Труба 08X18Н10 (304) 114,3x3x6000	м	2600,00 / 3000,00	6
Труба 12X18Н10Т 133*4*4000 1 п.м. – 16,25	кг	550,00/8937,5	8,9 – 0,7м – 2кус
Уголок 08X18Н10 20*20*3 1 п.м. – 0,91 кг	кг	360,00(328) //430,00	21
Уголок 08X18Н10 25*25*1,5*6000 зерк (304)	м	360,00 //420	60
Уголок 08X18Н10 25*25*3 1 п.м.- 1,15кг	кг	360,00(414,00) //430,00	32
Уголок 08X18Н10 30*30*3 1 п.м. – 1,584 кг	кг	350,00(554) //400,00	74
Уголок 08X18Н10 30*30*1,5*6000 зерк. (304)	м	430,00 // 500	96

Уголок 08X18H10 40*40*4	1 п.м. – 2,53 кг	кг	350,00 (885) //400,00	41
Уголок 08X18H10 50*50*5	1 п.м. – 3,83 кг	кг	350,00 (1340) //400,00	133 –6штг
Пруток 08X18H10 (AISI304) 4 мм калибр.*3м	1п.м. -0,1	кг	340,00 (36) // 400	36
Пруток 08X18H10 (AISI304) 5 мм калибр.*3м	1п.м. -0,16	кг	340,00(55) //400	14
Пруток 08X18H10 (AISI304) 6 мм калибр.*3м	1п.м. -0,223	кг	340,00(75,8) //400,00	34
Пруток 08x18H10 (AISI 304) 8 мм калибр.*3м	1п.м.-0,4	кг	340,00(136) //400,00	50
Пруток 08X18H10Т 10 мм калибр. *3м	1 п.м. - 0,633	кг	340,00(215) //400,00	35
Пруток 12X18H10Т 12 мм	1 п.м. – 0,9 Н/К	кг	330,00(297) //400,00	17 – калибр.
Пруток 08X18H10Т 14 мм (AISI304) калибр.	1п.м. 1,22	кг	320,00 //400,00	32
Пруток 12X18H10Т 15 мм	1 п.м. – 1,41	кг	320,00 //400,00	23
Пруток 12X18H10Т 16 мм	1 п.м. – 1,6	кг	320,00 //400,00	19 калибр.
Пруток 12X18H10Т 18 мм	1 п.м. – 2,00	кг	320,00 //400,00	-
Пруток 12X18H10Т 20 мм	1 п.м. – 2,47	кг	320,00 //400,00	77 калибр.
Пруток 12X18H10Т 22 мм	1 п.м. – 3,03	кг	320,00 //400,00	31,5 калибр.
Пруток 12X18H10Т 25 мм	1 п.м. – 3,88	кг	320,00 //400,00	36 – калибр.
Пруток 12X18H10Т 30 мм	1 п.м. – 5,55	кг	340,00 //400,00	63
Пруток 12X18H10Т 35 мм	1 п.м. – 8	кг	320,00 /400,00	28 калибр.
Пруток 12X18H10Т 40 мм	1 п.м. – 9,87	кг	330,00 //400,0	68
Пруток 12X18H10Т 45 мм-47мм	1 п.м. – 12,5 -13,5	кг	340,00 //400,00	100,8
Пруток 12X18H10Т 50 мм	1 п.м. – 15,42	кг	320,00 //400,00	39 кал.
Пруток 12X18H10Т 60 мм	1 п.м. – 22,2	кг	320,00 //400,00	58
Пруток 12X18H10Т 70 мм	1 п.м. – 30,2	кг	320,00 //400,00	43 кал.
Пруток 12X18H10Т 80 мм	1 п.м. – 39,5	кг	320,00 //400,00	40
Пруток 12X18H10Т 90 мм	1 п.м. – 49,9	кг	320,00 //400,00	48
Пруток 12X18H10Т 100 мм	1 п.м. – 61,72	кг	320,00 //400,00	140
Пруток 12X18H10Т 110 мм	1 п.м. – 74,6	кг	320,00 //400,00	80
Пруток 12X18H10Т 120 мм	1 п.м. - 88,8	кг	320,00 //400,00	55,5
Пруток 40X13 30 мм	1 п.м.-5,51кг	кг	200,00	-
Пруток 40X13 50 мм	1 п.м. 15,15 кг	кг	200,00	3,76
Пруток 12X18H10 6 гр 10 мм		кг	430,00 //490,00	12
Пруток 12X18H10 6 гр 14 мм	1 п.м. - 1,3кг	кг	430,00 //490,00	10
Пруток 12X18H10 6 гр 19 мм	1 п.м. – 2,47 кг	кг	430,00 //490,00	13
Пруток 12X18H10Т 6 гр 24 мм	1 п.м. – 3,9 кг	кг	430,00 //490,00	10
Пруток 12X18H10Т 6 гр 27 мм	1 п.м. – 5,2 кг	кг	430,00 //490,00	19
Отвод 25*1,5 зерк AISI304		шт	370,00	7
Отвод 32*1,5 зерк. AISI304		шт	370,00	15
Отвод 38*1,5 08X18H10 зерк		шт	240,00	16
Отвод 50,8*1,5 зерк. AISI 304		шт	400,00	8
Отвод 60,3*2 МАТОВЫЙ 304		шт	700,00	1
Отвод 63,5*1,5 зерк. AISI304 БОЛЬШОЙ		шт	780,00	14
Отвод 76,1*1,5 зерк AISI304		шт	1000,00	10
Электроды ЦЛ11 3 мм для нерж.		кг	700,00	14

Проволока

Наименование	Ед. изм	Опт.Цена/ РОЗН.	Кол-во в наличии + приход, кг	
Проволока 12X18H10Т 0,5 мм	кг	720,00	12,5	
Проволока 12X18H10Т 1,0 мм	кг	650,00	5	
Проволока 12X18H10Т 2 мм	кг	650,00	21	
Проволока 12X18H10Т 2,5 мм	кг	650,00	-	
Проволока 12X18H10Т 3 мм	кг	650,00	8,6	
Проволока 12X18H10Т 4 мм	0,106кг	650,00	6	
Проволока 12X18H10Т 5,5 мм	кг	400,00	30	
Нихромовая проволока X20H80 0,5 мм	1 п.м. – 0,002	кг	3200,00 //3500,00	7,1-3св
Нихромовая проволока X20H80 0,8 мм		кг	3200,00 //3500,00	2,6
Нихромовая проволока X20H80 1,0 мм	1 п.м. – 0,007	кг	3200,00 //3500,00	4
Нихромовая проволока X20H80 1,2 мм	1 п.м. – 0,009	кг	3200,00 //3500,00	2,26+5
Нихромовая проволока X20H80 1,6 мм	1 п.м. – 0,017	кг	3200,000 //3500,00	2,2+5,6
Нихромовая проволока X20H80 1,8 мм	1 п.м. – 0,021	кг	3200,00 //3500,00	0,7+4,8
Нихромовая проволока X20H80 2,0 мм	1 п.м. – 0,026	кг	3200,00 //3500,00	7,6
Нихромовая проволока X20H80 3,0 мм	1 п.м. – 0,059	кг	3200,00 //3500,00	4,36
Нихромовая проволока X20H80 4,0 мм	1 п.м. – 0,106	кг	3200,00 //3500,00	9,52+1,75
Проволока св. АМГ61 3,15 мм	1 б – 25 кг	кг	800,00	191
Проволока св. АМГ5Н 4 мм		кг	800,00	53
Проволока св. АМГ61 6 мм		кг	800,00	18-???
Проволока АД1 4 мм	1п.м.- 0,035кг	кг	400,00	42
Проволока АД1 5 мм	1 п.м. – 0,053 кг	кг	430,00	16
Проволока АД1 6 мм	1 п.м. – 0,077 кг	кг	400,00	75
Проволока АД1 8 мм	1п.м. -0,137 кг	кг	400,00	25
Проволока БрКМц3-1 кр. Тяж. 3 мм		кг	1100,00	33
Проволока ММ 0,8 мм		кг	890,00	3,5
Проволока ММ 1 мм	1 п.м. – 0,007	кг	920,00 //1060	22,5
Проволока ММ 2 мм	1 п.м. – 0,028	кг	920,00 //1060	15
Проволока М1 3 мм	1 п.м. – 0,063	кг	850,00 //920	8,3
Проволока М1 5 мм	1 п.м. – 0,175	кг	800,00	32
Проволока МНЖКТ5-1-0,2-0,2 2 мм		кг	2200,00	-

Проволока св. ЛЖМц59-1-1 2 мм	кг	440,00	9,59 ???
Проволока БрАМц9-2 2 мм	кг	690,00	-
Проволока Л63м 1 мм	кг	900,00	6,6
Проволока Л63м 2 мм 1 п.м – 0,027	кг	980,00	20
Проволока Л63м 3 мм 1 п.м – 0,060	кг	900,00	18
Проволока Л63м 4 мм 1 п.м - 0,107	кг	900,00	7,8
Проволока Л63м 6 мм 1 п.м - 0,24	кг	900,00	20
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 4 мм 1 п.м. – 0,107	кг	1000,00	-
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 5 мм 1 п.м. – 0,167	кг	1000,00	82
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 6 мм 1 п.м. – 0,24	кг	1000,00	16,5
Проволока ГОСТ 3282-74 1,2 мм 1 п.м. – 0,005кг	кг	90,00 (1кг-200м)	82
Проволока ГОСТ 3282-74 2 мм 1 п.м. - 0,025кг	кг	90,00(1кг-40м)	87
Проволока ГОСТ 3282-74 3 мм 1 п.м. - 0,055кг	кг	90,00(1кг-18м)	64
Проволока ГОСТ 3282-74 5 мм	кг	90,00	143

Свинцовый лист

Наименование	Ед. изм	Опт.Цена/розн	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист С1 1*500*1000 1 шт – 5,8 кг	кг	330,00 / 1914	23,2 - 4 шт
Лист С1 2*500*1000 1 шт – 11,4кг	кг	320,00(3648) //350	131 - 11,5 шт
Лист С1 3*500*1000 1 шт – 17 кг	кг	285,00(4845) //310,00	153 - 9 шт
Лист С1 4*500*1000 1 шт – 20,9 кг	кг	285,00(5956) //310,00	165

Сырье цветных металлов

Наименование	Ед. изм	Опт.Цена/Розн	Кол-во в наличии + приход, кг
Медь фосфористая МФ-10	кг	800,00 // 920	30
Чушка АВ-87	кг	200,00	128
Чушка БрА10ЖЗ	кг	550,00	507+19,15
Свинец С-1 чушк.	кг	260,00 //290	376
Цинк в чушках ЦОА	кг	330,00 //400,00	45
Олово О1пч чушка	кг	2300,00	45,12
Олово О1 кр. 8 мм 1 шт – 0,15	кг	2400,00/360	37,5
Припой ПОС 61 8 мм 1 шт – 0,17кг	кг	1400,00 //1800,00/ 306	39,3
Припой ПОС 61 трубка 3 мм 1 кат – 0,51кг	кг	1500,00/ 1800,00	69
Припой А	кг	600,00	27
Припой ПОС 40 8 мм 1 шт – 0,19 кг	кг	1200,00 //1360,00/ 258	56
Припой ПОС 30 8 мм	кг	960,00 // 1100,00	50
Баббит Б-16 в чушках	кг	550,00 // 650	215
Баббит Б-83 в чушках	кг	2120,00 //2500	66,46

Аноды

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Аноды ЦО 6*500*1000 1 шт – 20 кг	кг	230,00	20 – 1 шт

Сетка

Сетка Л80 яч. 0,2 мм пр. 0,12 мм ширина 1000 мм	Кв.м.	1500,00 //1700	+25
Сетка Л80 яч. 0,071мм	Кв.м.	1800,00	5
Сетка Л80 яч. 0,9 мм пр. 0,4 мм	Кв.м.	3100,00	3,45
Сетка 12Х18Н10Т яч.0,315мм пр. 0,2 мм ширина 1000	Кв.м.	1700,00	18,6
Сетка 12Х18Н10Т яч. 0,4 мм пр. 0,25 мм	Кв.м.	1600,00	3,1
Сетка 12Х18Н10Т яч.0,63мм пр. 0,3мм ширина 1000	Кв.м	1740,00	7
Сетка 12Х18Н10Т яч 1,0 мм пр.0,32 мм ширина 1000	Кв. м.	1550,00	17,25
Сетка 12Х18Н10Т яч. 1,5мм пр. 0,4мм ширина 1500	Кв.м.	1500,00	13 – 8,6п.м.
Сетка 12Х18Н10Т яч.2,5мм пр.0,6 мм ширина 1000	Кв.м.	1600,00 //1700	18
Сетка 12Х18Н10Т яч.3,2мм пр1,2мм ширина 1000	Кв.м.	2600,00 //2800	16,5
Сетка 12Х18Н10Т яч. 3,2 мм пр. 0,5 мм	Кв.м.	1500,00	9
Сетка 12Х18Н10Т яч.5,0мм пр.1,2мм ширина 1000	Кв.м	2200,00 // 2500,00	4,6+10
Сетка 12Х18Н10Т яч.8,0мм пр.1,2мм ширина 1000	Кв.м.	2000,00 //2100	11
Сетка 12Х18Н10Т яч.10*10*1*1000	Кв.м.	1500,00	11,9
Сетка 12Х18Н10Т яч.10,0мм пр.2,0мм ширина 1000	Кв.м	3000,00 //3200	1,87+10

Фторопласт, Капролон, Текстолит, Эбонит

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Монолитный поликарбонат 3*2050*3050 мм	Кв.м.	1450,00	3,5
Монолитный поликарбонат 4*2050*3050 мм	Кв.м.	2160,00	6,252
Монолитный поликарбонат 5*2050*3050 мм	Кв.м.	2700,00	5,4
Стеклотекстолит СТЭФ 3*1000*2000 1 шт – 12,7 кгг	кг	500,00	25,4 кг-2шт
Стеклотекстолит СТЭФ 4*1000*2000 1 шт – 15,4 кг	Кг	550,00	11,5
Стеклотекстолит СТЭФ 5*1000*2000 1 шт – 22,3 кг	кг	470,00	18
Фторопласт пластина 1*1000*1000	кг	1300,00	2,315 – 1 шт
Фторопласт пластина Ф-4 2*1000*1000	кг	1300,00	4,5
Фторопласт пластина Ф-4 4*1000*1000	кг	1300,00	3,15 – 0,33м
Фторопласт 15 мм 1 п.м. – 0,43	кг	1130,00	1,65
Фторопласт 20 мм 1 п.м. – 0,75	кг	1100,00	3,46
Фторопласт 25 мм 1 п.м. – 1,3 ?????	кг	1100,00	1,6
Фторопласт 30*1000 1 п.м. – 1,8 кг t208-210	кг	1100,00	3,67
Фторопласт 40*1000 1 п.м. – 2,9 кг	кг	1100,00	8
Фторопласт 50*1000 1 п.м. – 4,6 кг	кг	1100,00	4
Фторопласт 60*1000 1 п.м. – 6,6 кг	кг	1100,00	8,4

Фторопласт 70*1000	1 п.м. – 9,0 кг	кг	1100,00	-
Фторопласт 80*400	1 п.м. – 12,0 кг	кг	1100,00	6
Фторопласт 150 мм	1 п.м. – 40,8 кг	кг	1100,00	13
Эбонит 20 мм (1 п.м. – 0,353кг) (15мм – 1 п.м. – 0,235кг)		кг	520,00	2
Эбонит 30 мм	1 п.м. – 0,85 кг	кг	520,00	3,8
Капролон графитовый 20 мм	1 п.м.- 0,45	кг	515,00	4,2
Капролон графитовый 30 мм	1 п.м.- 0,9	кг	515,00	9,74
Капролон графитовый 40 мм	1 п.м. – 1,58	кг	515,00	1,1
Капролон графитовый 45 мм	1 п.м. –	кг	515,00	-
Капролон графитовый 50 мм	1 п.м. – 2,4	кг	515,00	9,6 – 4 ши
Капролон графитовый 60 мм	1 п.м. –	кг	515,00	14,2
Капролон графитовый 70 мм	1 п.м.- 4,7	кг	515,00	12
Капролон графитовый 80 мм		кг	515,00	18
Капролон графитовый 100 мм		кг	515,00	8,15
Капролон толщ. 5*1000*1100		кг	520,00	8,9
Капролон толщ. 8*1000*1100		кг	520,00	11,5
Капролон толщ 10*1000*1400	1 м2 – 13,14 кг t220-225	кг	500,00	17,8 – 1,44м+7,03 – 0,95*0,57
Капролон толщ. 15*1000*1400	1 м2 – 18,14	кг	500,00	11,5 – 0,69м+2,57 – 0,15м
Капролон толщ 20*1000*1000	1 м2 – 24,285 кг	кг	500,00	47
Капролон толщ 30*1000*1400	1 м2 – 40	кг	500,00	39
Капролон толщ 40*1000*1000	1 м2 - 54	кг	500,00	4,26 – 10 см+31,8
Капролон 20 мм	1п.м. – 0,42 кг	кг	500,00	6,3
Капролон 25 мм	1п.м.-0,62кг	кг	500,00	23
Капролон 30 мм	1п.м.-0,89кг	кг	500,00	24
Капролон 40 мм	1п.м.-1,58кг	кг	500,00	-
Капролон 50 мм	1п.м.-2,4кг	кг	500,00	28
Капролон 60 мм	1п.м.-3,52кг	кг	500,00	46
Капролон 70 мм	1п.м.-4,74кг	кг	500,00	27,41
Капролон 80 мм	1п.м.-6,04кг	кг	500,00	41
Капролон 90 мм	1п.м.-7,74кг	кг	500,00	17
Капролон 100 мм	1п.м.-9,05кг	кг	500,00	12
Капролон 120 мм	1п.м.-13,4 кг	кг	500,00	13,4
Капролон 130 мм	1п.м.- 15,4 кг	кг	500,00	56
Капролон 140 мм		кг	510,00	29,6
Капролон 150 мм	1 п.м. – 20,91 кг	кг	500,00	19
Капролон 160 мм		кг	500,00	24
Капролон 180 мм	1 п.м. – 29	кг	500,00	26
Капролон 210 мм	1 п.м. - 42	кг	500,00	10см+40
Капролон 240 мм	1 п.м. – 53,87 кг	кг	500,00	14
Капролон 250*700		кг	500,00	11
Текстолит 25 мм	1 п.м. – 0,83кг	кг	500,00	-
Текстолит 30 мм	1 п.м. – 1 кг	кг	1000,00	-
Текстолит 40 мм	1 п.м. – 1,81 кг	кг	460,00	11,2
Текстолит 60 мм	1 п.м. – 4,07 кг	кг	460,00	-
Текстолит 80 мм	1 п.м. – 7,76 кг	кг	530,00	-
Текстолит ПТ толщ. 10*1000*1000	1 шт – 18 кг	кг	560,00	12,6 80x90
Текстолит ПТ толщ. 30*940*1440	1шт	кг	530,00	7
Полиуретан СКУ-7Л 50 мм	1 п.м. – 2,4кг	кг	1000,00	0,78
Полиуретан СКУ-7Л 60 мм	1 п.м. – 3,5 кг	кг	1000,00	1,7
Полиуретан СКУ-7Л 80 мм	1 п.м. – 6,2 кг	кг	850,00	-
Полиуретан СКУ-7Л 100 мм	1 п.м. – 9,5 кг	кг	850,00	2,75
Полиуретан СКУ-ПФЛ 40 мм	1 п.м. – 1,6 кг	кг	1250,00	0,8
Полиуретан СКУ-ПФЛ 50 мм	1 п.м. – 2,3 кг	кг	1250,00	2,37
Полиуретан СКУ-ПФЛ 60 мм	1 п.м. – 3,0 кг	кг	1250,00	1,55
Полиуретан СКУ-ПФЛ 100 мм	1 п.м. – 8,8 кг	кг	1100,00	4,9

Круги отрезные

Круг отрезной 230*2,5*22,23 КАМЕНЬ-БЕТОН	шт	60,00	46
Круг отрезной 500*4,0*32 СТАЛЬ	шт	360,00	10

Полироль

Морский блеск Autosol, (туба 75мл)	шт	500,00	1
Полироль для анодир. алюминия	шт	450,00	1
Полироль для золота и серебра (туба 75 мл)	шт	450,00	1
Полироль для металлов Autosol, (туба 75мл)	шт	500,00	6
Профиль алюмин. для решеток радиаторов 5м, 1м – 0,57кг ?	кг	250,00	240кг – 85шт
Профиль алюмин. для перил, 6м, 1м – 1,24 кг ?	кг	250,00	104кг – 14 шт
Облицовочный профиль 2035 5м, 1м – 3,3 кг	кг	250,00	1155 – 350 шт
Облицовочный профиль 2052 5м, 1м – 3,5кг	кг	250,00	175 кг – 50 шт
Профиль для полок и стеллажей 5,5м, 1м – 6,67кг	кг	250,00	400 кг – 60 шт
Труба АД31 40*3*5000 1м – 0,8 кг	кг	400,00	760 кг – 190 шт
Швеллер АД31 90*30*3*6000 мм – 1,08кг	кг	300,00	566 кг – 80 шт
Перфопотолок 1шт – 0,6 кг	кг	350,00	1шт – 210 руб.

